## چه کسانی فرصت‌های شغلی را اشغال می‌کنند و موجب بیکاری کارگران می‌شوند؟ تعرض به حقوق کارگران محروم افغانستانی قویا محکوم است!

امیرجوهری لنگرودی
[amirjavaheri@yahoo.com](mailto:amirjavaheri@yahoo.com)

۱۶ اردیبهشت ۱۳۹۴ برابر با ۰۶ می ۲۰۱۵

حادثه سازماندهی شده تاریخ یازدهم اردیبهشت ۹۴، روز جهانی کارگر، روز اتحاد، همبستگی انترناسیونالیستی و پیکار اردوی کار علیه سرمایه و دشمنان آزادی در روز جهانی اول ماه مه، در نمایش خیابان های منتهی به نماز جمعه تهران، توسط عوامل وزارت کار، خانه کارگر، و در حضور سخنگویان اصلی آن